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DIRECCION ADMINISTRATIVA FESC

S Comfanorte PBX: 5829292
RESPONSABLE <
PROCESO RESPONSABLE PROCESO SUBPROCESO CARGO CORREO EXTENSION
SUBPROCESO
PLANEACION ESTRATEGICA Carmen Cecilia Quero Rector rectoria@fesc.edu.co
DIRECCIONAMIENTO Carmen Cecilia Quero REVISION DE DIRECCION Andrea Rod Coord. Gestion de Calidad d_calidad @f d 126
ESTRATEGICO ndrea Rodriguez oord. Gestién de Calida coord_calidad@fesc.edu.co
INFORMES ESTADISTICOS Yecenia Nufiez Coord. Registro y Control admisiones@fesc.edu.co 116
g
g MERCADEO ESTRATEGICO Nelsy Blanco MERCADEO ESTRATEGICO Sandra Rojas Coord. Mercadeo mercadeofesc@fesc.edu.co 222-111
z
o COMUNICACIONES INTERNAS
8 COMUNICACIONES Diana C Alvarado Diana C Alvarado Coord. C [< ic fesc.edu.co 115
2 COMUNICACIONES EXTERNAS
Q
(<]
= CONTROL DE DOCUMENTOS Y
REGISTROS
GESTION DE CALIDAD Andrea Rodriguez MEJORAMIENTO CONTINUO Andrea Rodriguez Coord. Gestion de Calidad coord_calidad@fesc.edu.co 126
SERVICIO AL CLIENTE
. . o . Coord. Disefio y Desarrollo .
o DISENO Y DESARROLLO o g @fesc.edu.
DISENO, DESARROLLO Y Jaime Fernandez Erazo Gustavo Barajas Académico a_barajas@fesc.edu.co 225
PLANIFICACION )
PLANIFICACION
Yecenia Nufiez Yecenia Nufiez Coord. Registro y Control admisiones@fesc.edu.co 116
INSCRIPCION Y MATRICULA REGISTRO Y CONTROL
Jaime Fernandez Erazo Vicerrector Académico vicerrectoria@fesc.edu.co 108
EDUCACION SUPERIOR
Yisel Carolina Martinez Decana decano@fesc.edu.co 226
PROGRAMA DE NEGOCIOS
INTERNACIONALES PRESENCIAL Lino Meza Coord. Programa GNI - Presencial negocios_inter@fesc.edu.co
132
PROGRAMA DE GESTION Y DISENOS DE Marfa Antonia Rivero Coord. Programa Gestion y Disefio modas@fesc.edu.co
MODAS de Modas
x
S PROGRAMA DE NEGOCIOS . . . .
3 INTERNACIONALES DISTANCIA Aureliano Garcia Coord. Programa GNI - Distancia aduanera@fesc.edu.co
> 224
w
a Coord. Programa Admén
< PROGRAMA EN ADMON. FINANCIERA Belkys Zulay Diaz . 8 N financiera@fesc.edu.co
z Financiera
Et PRESTACION DEL SERVICIO Jaime Fernandez Erazo
o PROGRAMA DE DISENO GRAFICO Margarita Rosa Triana Coord. Programa Disefio Grafico grafico@fesc.edu.co
@«
=]
a
s PROGRAMA DE LOGISTICA VIRTUAL Raul Cardenas Coord. Programa Logistica Virtual tutor.seguimiento@fesc.edu.co
2
o
PROGRAMA DE ADMON. DE REDES Miguel Posada Coord. Programa Admén Redes redes@fesc.edu.co 124
Docente de apoyo Practica
PRACTICAS EMPRESARIALES Yolanda Villamizar poye coord_practicas_emp@fesc.edu.co 228
Empresarial
EXTENSION Y PROYECCION A LA Dir. Extension y proyeccion a la .
COMUNIDAD. Sandra Rozzo comunidad extensiom@fesc.edu.co 119
PROGRAMA DE ARTICULACION IES-IEM Ingrid Ruiz Coord. Artoculacion IES-IEM coord_tec pro@fesc.edu.co 107
INVESTIGACIONES Karla Sanchez Director de Investij investigaci .edu.co 228
GESTION DE BIBLIOTECA Andrés Alvarez Coord. Biblioteca biblioteca@fesc.edu.co 128-129
APOYO A LA ACADEMIA Jaime Ferndndez Erazo | GESTION DE BIENESTAR INSTITUCIONAL Nidya Rojas Coord. Bienestar Institucional bienestar@fesc.edu.co 131
VIRTUALIZACION Radl Cardenas Coord. Unidad de Virtualizaci6 tutor. imi edu.co
SELECCION DE PERSONAL
DESARROLLO DE PERSONAL
GESTION HUMANA Ana Castro Ana Castro Coord. Gestién Humana ghumana@fesc.edu.co 105
EVALUACION DE PERSONAL
SALUD OCUPACIONAL
ADMINISTRACION DE LA
INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA
° GESTION TECNOLOGICA Guiovanni Rodriguez MTTO DE EQUIPOS Y SOFTWARE Guiovanni Rodriguez Coord. Gestién Tecnoldgica sistemas@fesc.edu.co 127
s ESTANDAR
4
= ATENCION AL USUARIO
o
8 PAGOS
& 220
g RECAUDO
e GESTION FINANCIERA Alvaro Gonzdles Alvaro Gonzélez Coord. Gestion Financiera contable@fesc.edu.co
ADMINISTRACION DE LA CONTABILIDAD
231
PRESUPUESTO
. Coord. Compra de Bienes y
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS Johanna Portilla Servicios compras@fesc.edu.co
GESTION ADMINISTRATIVA Jaime Barbosa 4 121
ADMINISTRACION DE LA
INFRAESTRUCTURA Jaime Barbosa Coord. de Infraestructura Fisica infraestructura@fesc.edu.co
GESTION DE AUDITORIAS INTERNAS DE ) " "
GESTION DE AUDITORIAS Andrea Rodriguez Andrea Rodriguez Coord. Gestion de Calidad coord calidad@fesc.edu.co 126
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